com duÍação de O1h:40min, inrciando as 02hl30min até as 04:10min

da mênhã do d a 09 de março de 2025. CONTRATADAT BANDA
"FORRO REAL' em razão da exclusvidade detida pela empresa
REAL PRÔDUÇÕES E EVENTOS LTDA]VE, inscTita no CNPJ n"
14.433.879/0001-70 com o valor total de R§ 120.000,00(cênto e
vinte mil reâis). Conforme proposta de preço ânexada aos aLrtos.
Ratifico e Homologo a lnexigibilidade de lícitaÇão na forma do
INCISO ll da LEI N" 14.133, DE 1" DE ABRIL DE 2021.
Jaguaribara/CE, 13 de fevereiro de 2025. FRANCISCA MARIANE
ALVES DE SOUZA _ SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E

[...]

14-133 dê 0110412021. Declaração de Dispênsa em 12 de fevereiro
de 2025. ANA MARIA DE OLIVEIRA AOUINO NETA.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS, PToponenle: CERTAME -
ASSESSORIA & CONSULTORIA I\,IUNICIPAL LÍDA, CNPJ/I,4F NO

28.120.713/0001-08. Valor Globalr R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reãis).

EXTRATO OE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 27110001/24 -CONTRATO N'
20250191 . ORIGEM: Pregáo No 202412200'Í PERP'
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
coNTRATAoA(O).....: A C M FERREIRA GASES LTDA OBJETO:
aoursrcÀo DE GÁs MEolctNAL aRMA2ENADoS EM